西北农林科技大学

计财〔2024〕6号

关于下达 2024 年度本科教育教学改革

第一批专项经费的通知

各学院（部）、相关部门：

根据学校预算管理要求，2024 年本科教育教学改革专项实

行项目库管理，学校当年下达的专项资金额度为 1600 万元，第

二次校长办公会议审议通过了教改项目出库清单。

按照分期下达、节点控制的原则，第一批经费按照预算额度

的 70%划拨到各学院“教育教学改革专项”中。剩余 30%预留

学校，根据各单位 6 月底执行情况进行统筹，执行慢的单位适当

调减第二批划拨额度。

各学院（部）、相关部门应加强预算执行管理，按照学校《2024

年专项资金预算执行进度计划》要求和项目申请书计划，确保执

行率在 6 月、9 月、10 月、11 月 4 个关键时间节点达到 50%、75%、

88%和 100%。各项目组应严格按照《西北农林科技大学教育教

学改革专项资金管理办法》的相关规定使用专项资金。

附件：2024 年教育教学改革专项经费预算划拨明细表

计划财务处   教务处

2024 年 4 月 9 日

  抄送：

  计划财务处                       2024年 4月 15日印发

	发文zh
	年份
	字号
	Content
	抄送
	发起部门

		2024-04-15T10:37:42+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2024-04-15T10:37:42+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。